[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2022 г.
№ 66
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15 ноября 2021 года № 410 «О создании координационного совета по делам казачества при главе администрации Ливенского района»
В целях актуализации муниципального правового акта администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 15 ноября 2021 года № 410 «О создании координационного совета по делам казачества при главе администрации Ливенского района» следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 к постановлению:

в пункте 5.9. главы 5. «Организация работы Совета» слова «управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района.» заменить словами «управление организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района.»;

1.2. в приложении № 2 к постановлению:

а) слова «Евсеева Ольга Анатольевна – ответственный секретарь координационного совета по делам казачества» заменить словами «Парфенова Татьяна Витальевна – ведущий специалист управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района, ответственный секретарь координационного совета по делам казачества»;
б) слова «Болотская Наталья Алексеевна – начальник управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района» заменить словами «Болотская Наталья Алексеевна – начальник управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.
Временно исполняющий полномочия

главы Ливенского района

В.А. Фирсов